Quarta-feira, 14 de Outubro de 2020 | Edição N°369|Caderno I

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº
001/2020 - FMST – SEMSA/PMT

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
TARTARUGALZINHO-AP, através de sua Comissão
Permanente de Licitação, torna público que realizará Licitação na
Modalidade Tomada de Preços, do tipo menor preço por lote,
no dia 29/10/2020 às 09:00hrs, na sala da Comissão Permanente
de Licitação da Secretaria Municipal de Saúde. OBJETO:
Ampliação das UBS das comunidades, Assentamento São
Benedito, Comunidade São Benedito e Comunidade do
Guanabara.
O Edital e seus anexos poderão ser examinados e retirados,
gratuitamente (em mídia digital através de Pen Drive
fornecido pelo interessado),  de 2.ª a 6.ª feira, das 08:00hrs às
12:00hrs e das 14h00hrs às 17:00hrs, na sede da Secretaria
Municipal de Saúde de Tartarugalzinho-AP, na sala da Comissão
Permanente de Licitação da Secretaria Municipal de Saúde, na Rua
São Luiz, nº 898, Bairro Novo II, em Tartarugalzinho-AP. Demais
informações e esclarecimentos poderão ser obtidas pelo e-mail:
cplsemsa2019@gmail.com.

Tartarugalzinho, 13 de outubro de 2020.

Leydiane Botelho Alves

Presidente da CPL-SEMSA/PMT
DEC. 066/2020 – GAB/PMT

		2020-10-14T15:56:33-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107 1